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Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2017-01-01--2017-12-31.
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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad 1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att, direkt eller indirekt
i omradets befintliga fibernit, tillhandahalla medlemmarna renodlade trafiktjanster, exempelvis bredband
och telefon, samt bedriva annan sammanhingande och férenlig verksamhet. Medlemmarna skall delta i
verksamheten genom att nyttja foreningens tjinster.

Foreningens site dr Tanum.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

2017 blev det ar da foreningen tydligt gick in i forvaltningsfasen. Verksamheten har i huvudsak bestatt av
forvaltning av de tva befintliga gruppavtalen, 16pande administration, support och hantering av enstaka
tillkommande och avslutade medlemskap. Medlemsrorelserna har oftast haft sin grund i
fastighetsoverlatelser och nybyggnationer.

Aret var ocksa ett mellandr, d4 inga nya gruppavtal med tjinsteleverantorer behovde tecknas. Bade
gruppavtalet med Bredbandsson och ComHem gar ut forst hosten 2019.

Styrelsens ledstjdrna under aret har varit att standardisera den administrativa delen av verksamheten, vilket
kommit mycket langt. Inte minst pa grund av ett gott samarbete med Fiberekonomi som skoter foreningens
bokféring och medlemsportal.

Medlemsinformation
Stenrike fiber hade 736 medlemmar vid arets slut 171231 (fg ar 740).

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser utan endast medlemsinsatser.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2017 2016 2015 2014
Nettoomsittning 1109 307 137 74
Resultat efter finansiella poster 85 43 85 35
Soliditet (%) 42,00 41,00 69,00 51,00

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Minskning av insatskapital
Disposition av

foregaende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
Medel att disponera:

Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning

Betriffande foreningens resultat och stéillning i dvrigt hinvisas till efterféljande resultat- och

balansrikningar med tillhdrande noter.

Medlems- Balanserat Arets Summa
insatser resultat resultat
73 800 89 087 74 105 236 992
-200 -200
74 105 -74 105
66 477 66 477
73 600 163 192 66 477 303 269
163 192
66 478
229 670
229 670
229 670
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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ravaror och fornodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Forédndring av periodiseringsfonder
Foriandring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2017-01-01
Not 2017-12-31

1 108 908
2500

1111408

-889 255
-137 237
0

2016-01-01
2016-12-31

307 366
145 960

-1 026 492

84916

137
105

453 326

287312
-105 348
17 454

242

85 158

o

-410114

43212

93

85158

-18 680

100

43312

20 468
31258

66 478

51726

95 038

-20 933

74 105
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BALANSRAKNING 2017-12-31 2016-12-31
Not
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12750 4 870
Ovriga fordringar 570 20 108
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 232795 148 261
Summa Kortfristiga fordringar 246 115 173 239

Kassa och bank

Kassa och bank 468 899 402 325
Summa kassa och bank 468 899 402 325
Summa omsiittningstillgangar 715014 575 564
SUMMA TILLGANGAR 715 014 575 564

SidaSav7



Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2017-12-31

73 600

73 600

163 192
66 478

2016-12-31

73 800

229 670

303 270

61 875

73 800

89 087
74 105

61875

3000
32871
39613

1065

273 320

163 192

236 992

61 875

349 869

715 014

61875

3000

0

34 441
26 376
212 880

276 697

575 564
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allménna rad

(BFNAR 2009:1) om arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Noter till balansrikningen

Not2 Langfristiga skulder 2017-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 61 875
61 875

Ovriga noter
Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hamburgsund

Per-Anders Hurtigh Christer Svensson

Ordforande

Jonas Kristensson Kjell Olausson Frank Sorqvist
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2016-12-31

61875

61 875



Revisionsberattelse

Till Arsmotet i Stenrike Fiber Ek. Férening

769624-8058

Vi har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens férvaltning fér ar 2017 i
Stenrike Fiber Ek. For. Det ar styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandligarna och
férvaliningen. Vart ansvar 3r att uttala oss om arsbhokslutet och férvaltningen pd
grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar
att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. [ revisionen ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tilldmpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i
arsbokslutet. Vi har granskat vasentliga beslut, dtgdrder och férhallanden i foreningen
for att kunna bedéma om styrelsen eller ndgon styrelseledamot har handlat i strid med
foreningens stadgar eller drsmétesbeslut. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund
for att tillstyrka att arsmaotet faststiller resultatrdlningen och balansrakningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i verksamhetsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Heestrand den 27 mars 2018
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Marita Telldén Peter Johansson




